minorem habebant efficiendi vim, ut audirentur, acque intel-

Miser Magdalena...

Per vos mihi licet exhibere vobis miserum statum, in quo

Magdalena ante penitentiam suam verlabatur. Hac nobilis

erat puella, in ipso atatis flore, omnibus naturæ bonis pra-

cor tanto diuini devotum, quæ cor erat Magdalene

ad me in isto caris vestro. (Joel. 2.) Alioquin deficit ex parte,

Quædam penitentiam lacrimarum...

Dubitare neta est quomodo Magdalena dolor violentus

Verum est, peccatis inesse quodam vigore, non ita fa-

Magdalena penitentia publica facti, et manitica. In do-

totius civitatis niteret ut jam omnibus perspectam esset,

Lacrimis capitis rigore prelo estus. Luc. 7. Magdale

Mihi tas esse scitari secreta Magdalene recessus,

Quodam inter Magdaleam, et Magdaleam discrepantia

Hæc una est ex circumstantiis conversionis Magdalene,

peccatores opponunt; cum illam impedire nequeant, disse-

Peccata Scandali sunt penitentiæ, quia præbet illis pec-

Cum nosmet Deo cupimus devovere, nihil nobis dimidia-

Quam Magdalena lætitia fuit, non ex ore hominis,

Hanc rationem Magdalena servavit. Publica fuerant eju-

alorum di-

Magdalena

Nemo potest

Quante fuit

Cum Magda-

BIBLIOTECA LIBERARUM

Quædam penitentiam...

Alie cir-

Magdalena

Penitentia

Differen-

Celeritas

totius

audores fuerunt, dent penas? Crux non perterrebat illam, non probra, neque minas Judaeorum verberibus. Unde ipsi...

Magdalenae in conversio...

Verus Magdalena amor hanc statim Jesum Christo alligat, efficitque ut nullo habeat in discrimine iudicium, & probra moralium. Quo animo illa suam aggreddi penitentiam? Non vocata in alienam obrept domum...

Abrenuntia...

Hac potissimum est conversio Magdalena circumstantia, atque ut ita dicam altera conversio eius palam, & sub oculis Mundi criminibus suis abrenuntia. Hic merito vocari potest publicus triumphus, quia nova opus est vi ad infringendas novas difficultates...

penitentiam meam ob oculos mundi totius. S. Augustinus ait, S. Magdalena si impudens fuit in peccatis, in penitentia fuisse impudentiore...

Nohis haec animo haret doctrina, eamque veluti unam ex certissimis viis nostrae regulis adpreceamus: Donec humanus respectus dominabitur nostri, donec erimus humanorum iudiciorum principia...

Penitentiam veram non facit, nisi amor Dei, & etiam peccati. S. Augustinus ait, Insuper hinc duos cordis motus in Magdalena penitentia deprehendere possimus. Immerget illa corpus suum in turpissima flagitia...

Sancta Magdalena ad J. C. festinans neque suae consilii exitum, neque iustificationis suae, neque suae secundum mundum utilitatis. Propter solum, & ut ipsam condempnet, & mereatur, ut Jesus Christus ipsius causam suscipiat...

Qui homini...

Odiu pro...

Ocafio Sav...

Magdalenae...

Magdalenae...

Plurima...

cohibens, & castis obtinuit suis expians oculos alias impudicos, mobilesq; & in Religiosis officium adhibens capillos, qui non extremum fuerant suae vanitatis ornamentum...

Magdalenae...

Quomodo...

Ocafio Sav...

Magdalenae...

Magdalenae...

Plurima...

ut multas sustinet pugnas, ut in se magnam experiat vim; cum enim tantam haberet animi propensionem erga mundum, & cor ad illum adamandum dispositum; hic ipsa profecto illi fuit evincenda, & eradicanda...

Magdalena mundo sacrificaverat ipsam sui nominis decus; & hoc ipsam J. C. sacrificat. Festina in convivale ingreditur aulam, ipso convivio tempore, quaestura novam Prophetam, quem alibi plurimis in locis videre poterat...

Magdalena penitentia non omnia tolam fortunam, sed etiam naturam bona sacrificat. In illam impendit omnes castitates, quibus large a natura donata fuerat. Oculos, quibus usque fuerat ut noxiam accenderet in iis, qui ipsam inuebantur...

Magdalena se projecit ad Domini pedes, sed retro post pedes illius: stans retro secus pedes eius. Petit ab eo misericordiam, sed non ut lacrimarum, atque languilium vocem adhiberet. Lacrimis suis rigat Salvatoris pedes, sed eos suis criminibus tergit...

dimitte penitentia.

Sicuti ne...

Penitentia...

Humilitas...

Sensus, & lacrimae...

BIBLIOTECA CENTRAL...

las consilio David in penitentibus Pfalmis expressit; patheticæ locutiones, ubi dolor ipse locutus fuisse videtur...

Continuatio eorumdem sensuum doloris.

In hoc doloris, & contritionis sensu, cur illi non licet creaturam rerum omnium oculos fugere, neque in lucem prodire, nisi quantum opus est, ut sua reparat scandala?...

Hypothesi in sensu & vitz Magdalena, ut sequamur in veritate.

Magdalena peccatrix erat in civitate, adolescentula, cujus pulchritudo, nobilitas, mens, hilare ingenium plurimos eidem cultores concilievat.

Nulla conversio in precatore eruditionis aprior est quæ Magdalena.

Nulla in Scripturis invenitur conversio aprior ad peccatore erudiendum, quam conversio Magdalena; licet enim gratia illam attraxerit, non secus ac reliquis omnibus, id tamen accidit aliquo signo, ut in aliis, quemadmodum legitur in Bibliis.

Qua bonitas saluatoris respicitur.

Omnem admirantur eam facultatem, qua Dei Filius permittit, ut ad se propius peccatrix accedat. Hac sacros illius pedes atterat, diu ad arbitrium suis lacrimis eluit...

ipsum, amor, & dolor efficiunt, ut quolibet cruciatus experiatur. Plus patitur in corde, quam auterim quilibet penitentes.

Magdalena tot erat tyrannorum mancipium, quot viros dilexerat. Pulchritudo, vanitas, luxus, voluptas, licentia mundana complacentia, & amor vite erant demones septem...

Quæ vicia vultu mundi hæreticæ Magdalena, ab ubi bonitas omnibus, quibus a natura donata, ut illi in detestemper magis hæret.

Vix ad Saluatoris pedes sepe projecta Magdalena; cum oculi ipsius in duos lacrimarum fontes mutantur, ac in illis omnia sua crimina submergit.

Effectus in vitz lacrima, quæ vultu mundi hæreticæ Magdalena, ab ubi bonitas omnibus, quibus a natura donata, ut illi in detestemper magis hæret.

Magdalena peccatrix erat in civitate, adolescentula, cujus pulchritudo, nobilitas, mens, hilare ingenium plurimos eidem cultores concilievat.

Magdalena est martyr Caritas.

Neque putatis dolorem hunc adeo vividum fuisse perferant, quod illis illud ignorari, qui mihi detestemferem, & viverem. Quoties obstruatur verbis tuis, & cor afflatus tuis? Verum tandem aliquando reverta ecce ad nos pedes jaceo clementiam vestram deprecatur.

modo contumelavit in reliquum vite suæ spatium quodam in specu, ubi perfectissima penitentia (sua sacrificium absoluit. P. Chamini.

Dei filius perfectissimè reputat Magdalena.

Si Magdalena ulque ad vite suæ exitum tenerem servavit erga Dei Filium amorem, Dei quoque filius non defuit quominus illi singularis benevolentia perennia documenta præberet.

Magdalena Penitentia suæ instrumentum fuit.

Magdalena Penitentia suæ instrumentum fuit. Nullam invenit in criminum suorum maculas elat. Nullam invenit in crimine oratio mea, si fingulis immorari ad conditandam, probandamque propositionem meam.

Magdalena est martyr Caritas.

Affirmare licet Magdalenam martyrem Caritatis fuisse; quippe Saluatoris dolores magis illi fuerunt acerbi, quam si ipsa illos pertulisset. Animadvertunt quidam S. Patres, quodam eorum, qui Morti Saluatoris aliterunt, violentiorem sustinuisse mortem, velut alios Apostolos, & quodam discipulorum ejus, quia affectus mortis illi Dei filii loco martyrii, & illi jam factis amoris sui significaverant...

bris passæ eram, ut quidquid mihi salutare esset, mihi etiam non ferendum videretur. Voluptatem nullibi nisi in rebus inveniebam, quæ nec mihi inferebant; itaque, Domine, quodam mihi pudoris, & confusiois est argumentum non posse oculos ad ea, quæ præterita sunt convertere...

Protili J. Christus aliqua consolationis verba matri suæ dilectissimo discipulo, sed reliquit Magdalenam in alio mœro demorsam. Heu quoties iure ea in occasione illi dicere potuit: Sponsus sanguinum mihi es. Si crucifigeris, amabilis eris, & cum illo crucifigeris: Amor meus crucifixeris est.